
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 12 – 1142 – Poz. 383, 384

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) 
oraz art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 
roku o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jedno-

lity z 2006 r. Dz.U. Nr 121, poz. 844 ze zm.) Rada 
Gminy Obrzycko postanawia:

§1. 1) W uchwale w §1 pkt 4 w tabeli skreśla się 
wiersz dziewiąty: 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 mar-
ca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jedn. Dz.U. 
z 2007 r. Nr 19, poz. 115 ze zm.) oraz art. 18 ust. 
2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzą-
dzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.) Rada Gminy Obrzycko uchwala 
co następuje:

§1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych następu-
jące drogi oznaczone działkami ewidencyjnymi:

- wieś Obrowo działka nr 40/10 łącząca się z dro-
gą powiatową numer 1850P,

- wieś Ordzin działki nr 44/4 i nr 38 łączące się z 
drogą gminną numer 246 515, 

- wieś Gaj Mały działki nr 159/20, 159/21, 159/22 
łączące się z drogą gminną numer 246 516, która 
łączy się z drogą wojewódzką numer 185 oraz dział-
ka nr 166 łącząca drogę wojewódzką Nr 185 z dro-
gą gminną numer 246 516. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Obrzycko. 

§3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wcho-
dzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) Jacek Libera

§2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają 
zmianie.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Obrzycko.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-

jewództwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie do 
podatku od środków transportowych w 2010 roku.

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) Jacek Libera 

i nadaje mu nowe brzmienie:

i nadaje mu nowe brzmienie:

2) W uchwale w §1 pkt 6 w tabeli skreśla się 
wiersz jedenasty: 

383

UCHWAŁA Nr XXIX/202/09 RADY GMINY OBRZYCKO

z dnia 27 listopada 2009 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVIII/192/09 Rady Gminy Obrzycko z dnia 29 października 2009 roku 
dotyczącej określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych

384

UCHWAŁA Nr XXIX/203/09 RADY GMINY OBRZYCKO

z dnia 27 listopada 2009 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

 21 

 
§1. 1) W uchwale w §1 pkt 4 w tabeli skreśla się wiersz dziewiąty:  
 

12 40 1.600 1.730 
 
i nadaje mu nowe brzmienie: 
 

12 40 1.600 1.742,06 
 
2) W uchwale w §1 pkt 6 w tabeli skreśla się wiersz jedenasty:  
 

38  1.400 1.703,27 
 
i nadaje mu nowe brzmienie: 
 

38  1.400 1.718,71 
 
§2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 
§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obrzycko. 
§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i 
ma zastosowanie do podatku od środków transportowych w 2010 roku. 
 
Przewodniczący 
Rady Gminy 
(-) Jacek Libera  
 
 
384 
UCHWAŁA Nr XXIX/203/09 RADY GMINY OBRZYCKO 
z dnia 27 listopada 2009 r.  
 
w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych  
 
Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 ze zm.) 
oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze 
zm.) Rada Gminy Obrzycko uchwala co następuje: 
 
§1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych następujące drogi oznaczone działkami ewidencyjnymi: 
- wieś Obrowo działka nr 40/10 łącząca się z drogą powiatową numer 1850P, 
- wieś Ordzin działki nr 44/4 i nr 38 łączące się z drogą gminną numer 246 515,  
- wieś Gaj Mały działki nr 159/20, 159/21, 159/22 łączące się z drogą gminną numer 246 516, która łączy się z drogą 
wojewódzką numer 185 oraz działka nr 166 łącząca drogę wojewódzką Nr 185 z drogą gminną numer 246 516.  
§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obrzycko.  
§3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia.  
 
Przewodniczący  
Rady Gminy 
(-) Jacek Libera  
 
 
385 
UCHWAŁA Nr XXIX/209/09 RADY GMINY OBRZYCKO 
z dnia 27 listopada 2009 r. 
 
w sprawie: zmiany regulaminu udzielania pomocy materialnej dla uczniów 
 
Na podstawie art. 90 f. ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (tekst jednolity z 2004 r. Dz.U. Nr 256, poz. 2572 ze 
zmianami) Rada Gminy Obrzycko postanawia: 
 
§1. W uchwale nr XIX/102/05 Rady Gminy Obrzycko z dnia 25 lutego 2005 roku uchylić §3 i nadać nowe brzmienie: 
a) §3 ust. 1 „Wysokość miesięcznego stypendium szkolnego w danym roku szkolnym określa suma kwoty wynikającej z 
zakwalifikowania ucznia do grupy dochodowej i kwoty stanowiącej indywidualne uzupełnienie stypendium stosownie do 
okoliczności przewidzianych w art. 90 d ust. 1 ustawy o systemie oświaty”. 
b) W §3 ust. 2 wprowadzić punkty od 1- 3: 

 21 

 
§1. 1) W uchwale w §1 pkt 4 w tabeli skreśla się wiersz dziewiąty:  
 

12 40 1.600 1.730 
 
i nadaje mu nowe brzmienie: 
 

12 40 1.600 1.742,06 
 
2) W uchwale w §1 pkt 6 w tabeli skreśla się wiersz jedenasty:  
 

38  1.400 1.703,27 
 
i nadaje mu nowe brzmienie: 
 

38  1.400 1.718,71 
 
§2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 
§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obrzycko. 
§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i 
ma zastosowanie do podatku od środków transportowych w 2010 roku. 
 
Przewodniczący 
Rady Gminy 
(-) Jacek Libera  
 
 
384 
UCHWAŁA Nr XXIX/203/09 RADY GMINY OBRZYCKO 
z dnia 27 listopada 2009 r.  
 
w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych  
 
Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 ze zm.) 
oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze 
zm.) Rada Gminy Obrzycko uchwala co następuje: 
 
§1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych następujące drogi oznaczone działkami ewidencyjnymi: 
- wieś Obrowo działka nr 40/10 łącząca się z drogą powiatową numer 1850P, 
- wieś Ordzin działki nr 44/4 i nr 38 łączące się z drogą gminną numer 246 515,  
- wieś Gaj Mały działki nr 159/20, 159/21, 159/22 łączące się z drogą gminną numer 246 516, która łączy się z drogą 
wojewódzką numer 185 oraz działka nr 166 łącząca drogę wojewódzką Nr 185 z drogą gminną numer 246 516.  
§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obrzycko.  
§3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia.  
 
Przewodniczący  
Rady Gminy 
(-) Jacek Libera  
 
 
385 
UCHWAŁA Nr XXIX/209/09 RADY GMINY OBRZYCKO 
z dnia 27 listopada 2009 r. 
 
w sprawie: zmiany regulaminu udzielania pomocy materialnej dla uczniów 
 
Na podstawie art. 90 f. ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (tekst jednolity z 2004 r. Dz.U. Nr 256, poz. 2572 ze 
zmianami) Rada Gminy Obrzycko postanawia: 
 
§1. W uchwale nr XIX/102/05 Rady Gminy Obrzycko z dnia 25 lutego 2005 roku uchylić §3 i nadać nowe brzmienie: 
a) §3 ust. 1 „Wysokość miesięcznego stypendium szkolnego w danym roku szkolnym określa suma kwoty wynikającej z 
zakwalifikowania ucznia do grupy dochodowej i kwoty stanowiącej indywidualne uzupełnienie stypendium stosownie do 
okoliczności przewidzianych w art. 90 d ust. 1 ustawy o systemie oświaty”. 
b) W §3 ust. 2 wprowadzić punkty od 1- 3: 

 21 

 
§1. 1) W uchwale w §1 pkt 4 w tabeli skreśla się wiersz dziewiąty:  
 

12 40 1.600 1.730 
 
i nadaje mu nowe brzmienie: 
 

12 40 1.600 1.742,06 
 
2) W uchwale w §1 pkt 6 w tabeli skreśla się wiersz jedenasty:  
 

38  1.400 1.703,27 
 
i nadaje mu nowe brzmienie: 
 

38  1.400 1.718,71 
 
§2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 
§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obrzycko. 
§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i 
ma zastosowanie do podatku od środków transportowych w 2010 roku. 
 
Przewodniczący 
Rady Gminy 
(-) Jacek Libera  
 
 
384 
UCHWAŁA Nr XXIX/203/09 RADY GMINY OBRZYCKO 
z dnia 27 listopada 2009 r.  
 
w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych  
 
Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 ze zm.) 
oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze 
zm.) Rada Gminy Obrzycko uchwala co następuje: 
 
§1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych następujące drogi oznaczone działkami ewidencyjnymi: 
- wieś Obrowo działka nr 40/10 łącząca się z drogą powiatową numer 1850P, 
- wieś Ordzin działki nr 44/4 i nr 38 łączące się z drogą gminną numer 246 515,  
- wieś Gaj Mały działki nr 159/20, 159/21, 159/22 łączące się z drogą gminną numer 246 516, która łączy się z drogą 
wojewódzką numer 185 oraz działka nr 166 łącząca drogę wojewódzką Nr 185 z drogą gminną numer 246 516.  
§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obrzycko.  
§3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia.  
 
Przewodniczący  
Rady Gminy 
(-) Jacek Libera  
 
 
385 
UCHWAŁA Nr XXIX/209/09 RADY GMINY OBRZYCKO 
z dnia 27 listopada 2009 r. 
 
w sprawie: zmiany regulaminu udzielania pomocy materialnej dla uczniów 
 
Na podstawie art. 90 f. ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (tekst jednolity z 2004 r. Dz.U. Nr 256, poz. 2572 ze 
zmianami) Rada Gminy Obrzycko postanawia: 
 
§1. W uchwale nr XIX/102/05 Rady Gminy Obrzycko z dnia 25 lutego 2005 roku uchylić §3 i nadać nowe brzmienie: 
a) §3 ust. 1 „Wysokość miesięcznego stypendium szkolnego w danym roku szkolnym określa suma kwoty wynikającej z 
zakwalifikowania ucznia do grupy dochodowej i kwoty stanowiącej indywidualne uzupełnienie stypendium stosownie do 
okoliczności przewidzianych w art. 90 d ust. 1 ustawy o systemie oświaty”. 
b) W §3 ust. 2 wprowadzić punkty od 1- 3: 
 21 

 
§1. 1) W uchwale w §1 pkt 4 w tabeli skreśla się wiersz dziewiąty:  
 

12 40 1.600 1.730 
 
i nadaje mu nowe brzmienie: 
 

12 40 1.600 1.742,06 
 
2) W uchwale w §1 pkt 6 w tabeli skreśla się wiersz jedenasty:  
 

38  1.400 1.703,27 
 
i nadaje mu nowe brzmienie: 
 

38  1.400 1.718,71 
 
§2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 
§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obrzycko. 
§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i 
ma zastosowanie do podatku od środków transportowych w 2010 roku. 
 
Przewodniczący 
Rady Gminy 
(-) Jacek Libera  
 
 
384 
UCHWAŁA Nr XXIX/203/09 RADY GMINY OBRZYCKO 
z dnia 27 listopada 2009 r.  
 
w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych  
 
Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 ze zm.) 
oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze 
zm.) Rada Gminy Obrzycko uchwala co następuje: 
 
§1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych następujące drogi oznaczone działkami ewidencyjnymi: 
- wieś Obrowo działka nr 40/10 łącząca się z drogą powiatową numer 1850P, 
- wieś Ordzin działki nr 44/4 i nr 38 łączące się z drogą gminną numer 246 515,  
- wieś Gaj Mały działki nr 159/20, 159/21, 159/22 łączące się z drogą gminną numer 246 516, która łączy się z drogą 
wojewódzką numer 185 oraz działka nr 166 łącząca drogę wojewódzką Nr 185 z drogą gminną numer 246 516.  
§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obrzycko.  
§3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia.  
 
Przewodniczący  
Rady Gminy 
(-) Jacek Libera  
 
 
385 
UCHWAŁA Nr XXIX/209/09 RADY GMINY OBRZYCKO 
z dnia 27 listopada 2009 r. 
 
w sprawie: zmiany regulaminu udzielania pomocy materialnej dla uczniów 
 
Na podstawie art. 90 f. ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (tekst jednolity z 2004 r. Dz.U. Nr 256, poz. 2572 ze 
zmianami) Rada Gminy Obrzycko postanawia: 
 
§1. W uchwale nr XIX/102/05 Rady Gminy Obrzycko z dnia 25 lutego 2005 roku uchylić §3 i nadać nowe brzmienie: 
a) §3 ust. 1 „Wysokość miesięcznego stypendium szkolnego w danym roku szkolnym określa suma kwoty wynikającej z 
zakwalifikowania ucznia do grupy dochodowej i kwoty stanowiącej indywidualne uzupełnienie stypendium stosownie do 
okoliczności przewidzianych w art. 90 d ust. 1 ustawy o systemie oświaty”. 
b) W §3 ust. 2 wprowadzić punkty od 1- 3: 


